РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18
[bookmark: _GoBack]06.03. 2024г.                                               с.Коршуново
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УГРОЗЫ БЕЗОПАСНОСТИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ПРИ ИХ ОБРАБОТКЕ В ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМАХ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 г. №687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», Постановлением Правительства РФ от 01.11.2012 г. №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», Постановлением Правительства РФ от 21.03.2012 г. №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», Приказом ФСТЭК России от 18.02.2013 г. №21 «Об утверждении Состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» ,в соответствии с Уставом Коршуновского муниципального образования , администрация Коршуновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk40190352]          1.Утвердить Положение Об утверждении регламента об определении угрозы безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Коршуновского муниципального образования  и в журнале «Коршуновский  Вестник «.

Глава Коршуновского МО                                     Д.В.Округин